aquisição de Combustíveis (Diesel Comum, Diesel S10 e Ga-
solina Comum), Lubrificantes e Filtros, para o Abastecimento 
dos Veículos e Máquinas do município de Vicentina – MS, re-
alizada no dia 19 de dezembro de 2019, as 09h, sagrando-se 
vencedores as empresas R.S. Bondezan, com o valor de 
R$ 2.361.448,50 (dois milhões, trezentos e sessenta e um mil, 
quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos) e Be-
nedito Wanderlei Ferreira Mendes, com o valor de R$ 2.685,00 
(dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais).

Vicentina, MS, 30 de dezembro de 2020.

LUCIANO LIMA DA SILVA
Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em espe-